
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 27 aprile 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 2.916.338 100,0

1 Stati Uniti 965.910 33,1 33,1

2 Spagna 209.465 7,2 40,3

3 Italia 197.675 6,8 47,1

4 Germania 155.193 5,3 52,4

5 Regno Unito 152.840 5,2 57,6

6 Francia 124.575 4,3 61,9

7 Turchia 110.130 3,8 65,7

8 Iran 90.481 3,1 68,8

9 Cina 84.199 2,9 71,7

10 Russia 80.949 2,8 74,5

11 Brasile 61.888 2,1 76,6

12 Canada 46.884 1,6 78,2

13 Belgio 46.134 1,6 79,8

14 Paesi Bassi 37.845 1,3 81,1

15 Svizzera 28.978 1,0 82,1

16 India 27.892 1,0 83,0

17 Perù 27.517 0,9 84,0

18 Portogallo 23.864 0,8 84,8
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 27 aprile 2020)


